
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24道路舗装第3号工事

境町新吉町地内　町道1559号線

平成24年11月9日 から 平成24年12月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　L=159ｍ
　道路維持修繕工　　舗装版切断　　　　　　L=105ｍ
　　　　　　　　　　舗装版掘削　　　　　　A=561㎡
　路盤工　　不陸整正 M-30 t=7㎝ 　　　　　A=595㎡
　舗装工　　表層工　再生密粒度As(13)t=5㎝ A=595㎡

平成24年11月7日 ¥3,990,000円

¥3,864,000円平成24年11月8日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷組 

㈱東研 

㈲栗原緑化土木 

中和建設㈱ 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

¥3,680,000円

¥3,760,000円

¥3,730,000円

¥3,720,000円

¥3,730,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24道路切削舗装第4号工事

境町大字山崎地内　町道1-3号線

平成24年11月14日 から 平成25年1月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　L=256ｍ
　道路維持修繕工　路面切削工（t=6㎝以下）　　　　　A=1830㎡
　舗装工　　表層　改質Ⅱ型密粒度As20 t=5㎝　　　 　A=1610㎡
　　　　　　表層　再生密粒度As20（ｽﾗｸﾞ入り）t=5㎝　A=224㎡
　側溝工　　U型側溝（U300B)撤去・交換　　　　　　　L=4m
　区画線工　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　一式

平成24年11月7日 ¥8,400,000円

¥8,148,000円平成24年11月13日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲赤荻建設 

㈲栗田建設 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

¥7,760,000円

¥7,890,000円

¥7,870,000円

¥7,850,000円

¥7,920,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24生活圏道路整備第3号工事

境町大字若林地内　町道3492号線

平成24年11月9日 から 平成25年2月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　L=200m
　土工　　　　　　　　　　　　　 一式
　側溝工　エコノミー側溝　　　 　L=195ｍ
　　　　　エコノミー側溝蓋　　 　n=386枚
　路盤工　不陸整正　t=5㎝　　　　A=69㎡
　　　　　上層路盤　t=10㎝　　 　A=810㎡
　　　　　下層路盤　t=15㎝　　 　A=810㎡
　舗装工　再生密粒度AS(13)t=5㎝　A=856㎡
　区画線工　　　　　　　　　 　　一式
　雑工　　　　　　　　　　　　 　一式

平成24年11月7日 ¥7,812,000円

¥7,560,000円平成24年11月8日

山下工業㈱ 

境町320

㈱生井土建 

小林工業㈱ 境支店

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

¥7,280,000円

¥7,300,000円

¥7,300,000円

¥7,310,000円

¥7,200,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24道路舗装第5号工事

境町大字蛇池地内　町道2403号線

平成24年11月20日 から 平成25年1月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　L=239ｍ
　路盤工　　不陸整正　M-30　　t=5㎝　A=742㎡
　舗装工　　再生密粒度As(20)　t=5㎝　A=742㎡
　雑工　　　一式

平成24年11月16日 ¥3,003,000円

¥2,919,000円平成24年11月19日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈱生井土建 

㈱東研 

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

¥2,780,000円

¥2,810,000円

¥2,800,000円

¥2,800,000円

¥2,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補・町単公下第1-31号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内　町道2002,2003号線

平成24年11月20日 から 平成25年2月5日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（A事業分）　　　L=72.80m
　・開削工法（A事業）
　　PRP φ200㎜　路線延長=72.80ｍ
　　　　　　　　 管体延長=71.00ｍ
　・組立人孔（A事業）
　　　　φ900　組立1号人孔設置　　1箇所
　・付帯工　　　　　　　　1.0式
・路線延長（単独分）　　　L=190.50ｍ
　・開削工法（単独）
　　PRP φ200㎜　路線延長=190.50ｍ
　　　　　　　　 管体延長=187.50ｍ
　・組立人孔（単独）
　　φ900　組立1号人孔設置　　3箇所
　　φ300　小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置　 1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（単独）
　　　汚水桝設置φ200㎜　　　 3箇所

平成24年11月16日 ¥14,070,000円

¥13,650,000円平成24年11月19日

小林工業㈱ 境支店

境町長井戸1719-1

㈲赤荻建設 

小林工業㈱ 境支店

加藤建設工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

¥13,200,000円

¥13,000,000円

¥13,180,000円

¥13,130,000円

¥13,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-32号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内　町道2002,2003号線

平成24年11月20日 から 平成25年2月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（A事業分）　　　L=215.70m
　・開削工法（A事業）
　　PRP φ200㎜路線延長=215.70ｍ 管体延長=212.40ｍ
　・組立人孔（A事業）
　　φ900組立1号人孔設置 4箇所　φ300小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置 1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（C事業）
　　汚水桝設置φ200㎜ 3箇所　取付管布設工φ150㎜ L=7.10ｍ
　・付帯工　　　　　　　　1.0式
・路線延長（C事業分）　　　L=104.00ｍ
　・開削工法（C事業）
　　PRP φ200㎜　路線延長=104.00ｍ 管体延長=102.20ｍ
　・組立人孔（C事業）
　　φ900組立1号人孔設置 2箇所　φ300小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置 1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（C事業）
　　汚水桝設置φ200㎜ 3箇所　取付管布設工φ150㎜ L=9.25ｍ
　・付帯工　　　　　　　　　　1.0式

平成24年11月16日 ¥17,010,000円

¥16,485,000円平成24年11月19日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈲栗原緑化土木 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

¥15,880,000円

¥15,850,000円

¥15,920,000円

¥15,850,000円

¥15,700,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-33号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字長井戸地内　県道尾崎・境線

平成24年11月21日 から 平成25年1月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（A事業分）　　 　L=212.80ｍ
　・開削工法（A事業）
　　PRPφ200㎜　　　　路線延長=212.80ｍ
　　　　　　　　　　　管体延長=209.20ｍ
　・組立人孔（A事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　　　2箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（A事業）
　　　汚水桝設置φ200㎜　 　　8箇所
　　　取付管布設工φ150㎜　 　L=39.70ｍ
　・付帯工　　　　　　　　　　1.0式

平成24年11月16日 ¥15,120,000円

¥14,700,000円平成24年11月20日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

中和建設㈱ 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

¥14,100,000円

¥14,000,000円

¥14,100,000円

¥14,200,000円

¥14,240,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-34号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内　町道1513,1514号線

平成24年11月21日 から 平成25年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（A事業分）　　 　L=396.60ｍ
　・開削工法（A事業）
　　PRPφ200㎜　　　　路線延長=396.60ｍ
　　　　　　　　　　　管体延長=388.50ｍ
　・組立人孔（A事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　　 8箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（A事業）
　　　汚水桝設置φ200㎜　 　　　 7箇所
　　　取付管布設工φ150㎜　 　 　L=20.00ｍ
　・付帯工　　　　　　　　　　 　1.0式

平成24年11月16日 ¥24,570,000円

¥23,835,000円平成24年11月20日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱東研 

㈱新井建設工業 

㈱新栄開発 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

¥23,000,000円

¥22,700,000円

¥22,980,000円

¥22,950,000円

¥22,980,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補・町単公下委託第3号管渠実施設計業務（境町第9-2処理分区）

境町大字下小橋地内

平成24年11月22日 から 平成25年3月22日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長　　　　L=1,186.00ｍ
　　　補助分　　L=963.00ｍ
　　　単独分　　L=223.00ｍ
　・開削延長　　L=1,092.00ｍ
　　　補助分　　L=963.00ｍ
　　　単独分　　L=129.00ｍ
　・推進延長　　L=94.00ｍ
　　　単独分　　L=94.00ｍ

平成24年11月16日 ¥15,330,000円

¥14,280,000円平成24年11月21日

㈱日本水道設計社 茨城営業所

水戸市東野町621-6

㈱東洋設計事務所 茨城出張所

㈱日本水道設計社 茨城営業所

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

㈱東洋コンサルタント 茨城営業所

日本シビックコンサルタント㈱ 茨城事務所

 

 

 

 

 

¥14,300,000円

¥13,600,000円

¥14,400,000円

¥14,000,000円

¥14,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・業務成績）


